EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

AO Humans Companies
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: Humans Companies
CokpalleHHoe: AO Humans Companies
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Het
Trkepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Pecnybnuka YabekuctaH, ropon TawkeHT,

AwHabanckuii paioH, ynuua Maxtymkynu, nom 2 b

MouToBLIV afpec: Pecnybnuka Y3bekuctaH, ropon TalkeHT,
AwHabanckuid painoH, ynnua Maxtymkynu, aom 2 b

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: humans_companies@humans.net
(mailto:humans_companies@humans.net)

OdhuumanbHblii BE6-canT: https://ao.humans.uz/ (https://https://ac.humans.uz/)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero
b6aHka:

Homep pacueTHoro cyeta:

M®O:
4 PET'MCTPALUOHHbIE U UOEHTUDPUKALMNOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PETNCTPUPYIOLWLMM 1012957
OpraHom:
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 308658298

rocynapCTBEHHOW HANOroBoW
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
K®dC:
OKMO:
OKOHX: 63990
COATO:
Byxrantepckumn 6anaHc
HavnmeHoBaHue nokasatens Kopg cTp. Ha Havano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepuoaa nepuoaa
AKTUB
I. Jonrocpo4Hbie aKTUBbI
OcHOBHbIe cpeacTBa: 000 19751046.84 19365826.18
no nepsoHa4yanbHON CTOMMOCTHU 010 22535013.68 22573317.28
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 2783966.83 3207491.10
OctartouHas (6anaHcoBas) 012 19751046.85 19365826.18

cToumocTb (cTp.010-011)

HemartepuanbHbie aKTUBbI: 000
Nno nepBoHavyanbHON CTOMMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octato4yHom ctoumocTm (020-021) 022

JonrocpoyHble HBECTULNIK, BCETO 030 11386000.00 11386000.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

VHBecTnumMmM B foYepHune 050 1484000.00 1484000.00

X03sincTBeHHble 0buwecTs (0620)



MHBecTumn B 3aBUCUMbIE 060 9902000.00 9902000.00
X03sicTBeHHble obwecTa (0630)

MHBecTnumMmM B Npeanpusatme ¢ 070
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyne gonrocpoyHbIe MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoske (0700) 090

KanntanbHble Bnoxexns (0800) 100
JonrocpoyHas nebutopckas 110
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3OENY I (0124022 130 31137046.85 30751826.18
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuasnbHble 3anachl, 140 9976.82 5133.36
Bcero (cTp.150+160+170+180), B

TOM yncne

Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl 150 9976.82 5133.36

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHOe Npon3BOACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxonbl 6yaywmx neprnogos (3100) 190 122708.18 77631.71
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

LebuTopsl, Bcero cTp.220+240+250 210 23823126.65 43932076.09

+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpocpoyeHHas 211



3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6NEeHHbIX
nogpasaenerHuin (4110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BbllaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsanymkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXxwu no Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHcoOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yypeamTenen no
BKNagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3a80/1XeHHoCTH (4800)

JleHeXHble cpeacTsa, BCEro
(cTp-330+340+350+360), B TOM
yncne:

JeHexHble cpencTsa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpeacTtea a
NMHocTpaHHon santote (5200)

JleHexHble cpeacTea un
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble uHsectuumm (5800)

Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

40000.00

8967268.97

64984.19

14750873.49

5840926.12

78307.34

5762618.78

2992857.56

13802095.06

480.96

13507289.48

1871337.11

14750873.49

1927834.90

284633.32

1643201.58

9319778.64



NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140

+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

390

400

NACCUB

32789595.32

63926642.17

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancTs

YctasHoi kanutan (8300)
Lob6asneHHblli kanutan (8400)
PesepBHbli kanuTan (8500)

BbIKyI'IHeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumum
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHne (8800)

Pe3epBbl NpencToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

UTOIo No PA3SOENY |1 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: OONrocpoYHas
KpeamTtopckas 3a00/1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyYyHas kpeamrTopckas
3a00/1XEHHOCTb

,D.onrocpquaﬂ 9a40/1XeHOCTb

noctaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOAPa3aeNeHNsSM
(7110)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

1534000.00

8173818.00

20931420.00

41818.00

-272131288.45

-241450232.45

71098823.29

55262454.68

86014280.87

1534000.00

8173818.00

20931420.00

41818.00

-284706002.69

-254024946.69

71058707.87



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
JOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

HonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3atenbcTBa No Hanoram u
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoune ponrocpoyHbie
0TCpOoYeHHble obsizaTenbcTia (7250,
7290)

ABaHcbl, NONTly4YeHHblE OT
nokynartenein n 3akaz4ynkos (7300)

JonrocpoyHbie 6aHKOBCKME
kpeanTbl (7810)

JonrocpoyHble 3arimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a80NXKEHHOCTH
(7900)

TeKyu.u/le O69|38TeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM yncCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a80/1XEeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: MPOCPOYEHHAas TekyLas
KpeamTopckas 3aL0MXeHHOCTb

3a[001XEeHHOCTb NOCTaBLWMKaM K
noapsnymkam (6000)

3a0051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCHMbIM XO35IMCTBEHHbBIM
obwecTsam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

71060061.85

38761.44

234361687.33

215354367.77

12940667.91

71019968.30

38739.57

268980519.69

254961962.56

2995082.07



OrtcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 06513aTeNbCTBa MO
Hanoram 1 obs3aTeNbHbIM NnaTexam
(6240)

Mpouyne oTCpOYEHHbIE
obsizatenbctea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XXEHHOCTb MO nnartexam B
6rooxet (6400)

3aﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxosBaHUO
(6510)

3a01XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LieneBble OoHObI
(6520)

3a[0M1XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTs (6950)

Mpoune kpeantTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

UTOro Mno It PASLOENY (ctp. 490
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

119851352.26

4103887.51

124688.60

748.55

517475.00

1732111.66

19007319.56

76083436.28

305460510.62

64010278.17

Otyet 0 q)VIHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

231817347.25

3417478.22

93067.28

489.00

1549151.80

15089346.95

14018557.13

340039227.56

86014280.87



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum NpoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauunn

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxoapl

Mpoune onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonpbl oT4eTHOro
nepuoaa, Nckyaemole
13 Hanoroobnaraemoi
6asbl B Oyaywem

Mpoune poxoapl ot
OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LesATeNnbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

3a CooTBETCTBYHOWMIA
nepvoL NpoLwnoro roaa

noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKM)
1909360.00
1909360.00
70843441.00
2529649.00
68313792.00
184941.00

6874814.00

3a 0T4eTHbI nepuos

L0X04bl pacxonbl
(NpwbbINb) (ybbITKN)
16382074.00
386968.00
15995107.00
28811576.00
344745.00
3724051.00
24742780.00
101453.00

12715017.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yncne:

Joxonbl B BMOE
OMBNOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Joxoabl ot
JONrocpoYyHOu apeHna
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune goxoapl OT
donHaHCOoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxognbl no
domHaHCoBOW
nesatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ymcne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKV OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoumne pacxoabl No
domHaHCoBOW
DesaTeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex039CTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

21821182.00

21400873.00

420308.00

1309007.00

216022.00

1090625.00

2360.00

48236964.00

1906778.00

1906778.00

1766475.00

1763463.00

3013.00

12574714.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK) 8O 240 48236964.00 12574714.00
ynnaTtbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha pnoxonbl 250
(NpwbbInb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 260
OT Npubbinu

Uucras npubbinb 270 48236964.00 12574714.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO LobpbiHMH Bnaommmp Bnagnmmnposuy
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: MakcumoBa AHHa PenoposHa
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, Canumos CynaimMoH VcakoBuy

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17120
Harta: 05.02.2026



