

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

АО Humans Companies

Квартальные отчеты эмитентов

<b>1</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>
Полное:	Humans Companies
Сокращенное:	АО Humans Companies
Наименование биржевого тикера:	Нет
<b>2</b>	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>
Местонахождение:	Республика Узбекистан, город Ташкент, Яшнабадский район, улица Махтумкули, дом 2 Б
Почтовый адрес:	Республика Узбекистан, город Ташкент, Яшнабадский район, улица Махтумкули, дом 2 Б
Адрес электронной почты:	<a href="mailto:humans_companies@humans.net">humans_companies@humans.net</a> (mailto:humans_companies@humans.net)
Официальный веб-сайт:	<a href="https://ao.humans.uz/">https://ao.humans.uz/</a> ( <a href="https://ao.humans.uz/">https://ao.humans.uz/</a> )
<b>3</b>	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>
Наименование обслуживающего банка:	
Номер расчетного счета:	
МФО:	
<b>4</b>	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>
присвоенные регистрирующим органом:	1012957
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	308658298

<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	63990
СОАТО:	

<b>5</b>	<b>Бухгалтерский баланс</b>			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
<b>АКТИВ</b>				
<b>I. Долгосрочные активы</b>				
<b>Основные средства:</b>	000		19751046.84	19365826.18
по первоначальной стоимости (01,03)	010		22535013.68	22573317.28
Сумма износа (0200)	011		2783966.83	3207491.10
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012		19751046.85	19365826.18
<b>Нематериальные активы:</b>	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020			
Сумма амортизации (0500)	021			
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		11386000.00	11386000.00
Ценные бумаги (0610)	040			
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		1484000.00	1484000.00

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060	9902000.00	9902000.00
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	<b>111</b>		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>	<b>130</b>	<b>31137046.85</b>	<b>30751826.18</b>

## **II. Текущие активы**

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	9976.82	5133.36
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	9976.82	5133.36
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	122708.18	77631.71
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	23823126.65	43932076.09
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	40000.00	13802095.06
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		480.96
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	8967268.97	13507289.48
Авансыовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	64984.19	1871337.11
Авансыевые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290	14750873.49	14750873.49
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	5840926.12	1927834.90
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	78307.34	284633.32
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	5762618.78	1643201.58
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	2992857.56	9319778.64
Прочие текущие активы (5900)	380		

<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)</b>	390	32789595.32	55262454.68
<b>ВСЕГО по активу баланса 130 +390</b>	400	63926642.17	86014280.87

## ПАССИВ

### **I. Источники собственных средств**

Уставной капитал (8300)	410	1534000.00	1534000.00
Добавленный капитал (8400)	420	8173818.00	8173818.00
Резервный капитал (8500)	430	20931420.00	20931420.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440	41818.00	41818.00
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	-272131288.45	-284706002.69
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470</b>	480	-241450232.45	-254024946.69

### **II. Обязательства**

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490	71098823.29	71058707.87
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560	71060061.85	71019968.30
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570	38761.44	38739.57
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	234361687.33	268980519.69
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	215354367.77	254961962.56
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	12940667.91	2995082.07
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	119851352.26	231817347.25
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	4103887.51	3417478.22
Задолженность по страхованию (6510)	690	124688.60	93067.28
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	748.55	489.00
Задолженность учредителям (6600)	710	517475.00	
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1732111.66	1549151.80
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740	19007319.56	15089346.95
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	76083436.28	14018557.13
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)</b>	770	305460510.62	340039227.56
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	64010278.17	86014280.87

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	1909360.00		16382074.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				386968.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1909360.00		15995107.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		70843441.00		28811576.00
Расходы по реализации	050				344745.00
Административные расходы	060		2529649.00		3724051.00
Прочие операционные расходы	070		68313792.00		24742780.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	184941.00		101453.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		6874814.00		12715017.00

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	21821182.00		1906778.00	
Доходы в виде дивидендов	120	21400873.00			
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	420308.00		1906778.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170		1309007.00		1766475.00
Расходы в виде процентов	180		216022.00		
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		1090625.00		1763463.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210		2360.00		3013.00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220		48236964.00		12574714.00

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		48236964.00		12574714.00
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270		48236964.00		12574714.00

7	<b>Ответственные</b>	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:		Добрынин Владимир Владимирович
Ф.И.О. главного бухгалтера:		Максимова Анна Федоровна
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:		Салимов Сулаймон Исакович

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17120>

Дата: 05.02.2026